

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2584/222
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 10

FACTURE 25010105070 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
027537H	COUDE SPLE MF 87D30 40 CH 8	3	1	1,10	3,30	2
027535L	COUDE SPLE MF 87D30 32 CF 8	3	1	0,81	2,43	2
027627J	REDUCTION INCORPOREE 40/32 IH	10	1	0,69	6,90	2
027680U	COUDE SPLE F 87D30 32 CF 88	10	1	0,80	8,00	2
027546C	TE PD BICH 87D30 D 32 TF188MF	1	1	2,27	2,27	2
528784I	BATI SUPPORT DUOFIX 11133300	1	1	232,19	232,19	2
	WC - AUTOPORTANT					
	RESERVOIR SIGMA 12 - UP320	1		0,15	0,15	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB				574,90	
	TOTAL BL					
3366267	28/02/25 BL NE0875 CEE STEATITE 200L VM MONO CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL CLASSE ENERGETIQUE C 053017	1	1	DFLE 293,37	293,37	2
325844I	ECO-PARTICIPATION DEEE	1		22,00	22,00	2
	TREPIED UNIVERSEL CEE/PECS VM 009243	1	1	25,91	25,91	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,20	0,20	2
2923890	COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 4D 1MFW101-4	2	1	16,17	32,34	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
114344I	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01	1	1	9,27	9,27	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,02	0,02	2
937619Z	UNION 2P DROIT 16-20X27 359GCL	3	1	2,87	8,61	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3		0,01	0,03	2
3353884	SIPHON DE GROUPE SECURITE 887718	1	1	1,08	1,08	2
330876I	MAMELON LAITON MM 15X21	10	1	0,68	6,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10		0,01	0,10	2
746937V	DISQUE TRONCONNER 125X1,0X22,2 ACIER/INOX A60V-BF41 F1358	7	1	2,55	17,85	2
	MEGALINE 66252832599					
	TOTAL BL				417,60	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité
Facturation PAYABLE PAR L.C.R. 31/03/25 15.900,72 EUR

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
13.067,13	2 20,00	13.250,60	2.650,12	15.900,72 EUR

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
164POU 25010105070
date facture 28/02/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

164POU 25010105070
28/02/2025
15.900,72 EUR

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2575/222
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 25010105070 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR39514605088 V.CDE: TOUZEAU 3/02/25 BL MF3727								
3313251	MANCHON FRIGO FF 7/8 9600007000000	2	1				DFLE 1,40	2,80	2
3313248	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON FRIGO FF 1/2 9600004000000	2 2	1				0,01 0,41	0,02 0,82	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	2					0,01	0,02 3,66	2
2942934	V.CDE: LE CLOS DEL LOU 3/02/25 BL MG1079 CORPS AMC 45 D.EVOLUTION HR161 7699475	1	1				DFLE 3025,05	3.025,05	2
755567Z	ECO-PARTICIPATION DEEE KIT HYDRAULIQUE HC139 100002310	1 1	1				26,00 290,94	26,00 290,94	2 2
1063312	ECO-PARTICIPATION PMCB TERMINAL HORIZ. 80/125 DY882 100011365	1 1	1				0,02 158,96	0,02 158,96	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	1					0,07	0,07 3.501,04	2
3690400	V.CDE: . 3/02/25 BL MG1778 CIRCULATEUR S25-4/180 60B0C1000YDI001	1	1			**PROMO**	DFLE 105,90	105,90	2
066159J	ECO-PARTICIPATION DEEE CLAPET ANTI TH CDI MF1" 94201	1 1	1				0,68 39,77	0,68 39,77	2 2
027898A	ECO-PARTICIPATION PMCB TAMPON REDUCTION SPLE100/80 T8	1 2	1				0,02 4,01	0,02 8,02	2 2
937434S	MANCHON LAITON FF 26X34 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				2,15 0,01	2,15 0,01	2 2
	TOTAL BL							156,55	
1271253	V.CDE: 4/02/25 BL MG5716 GANT TEGERA 517 T9 PAUME CUIR SYNTHETIQUE DOS POLYESTER DOUBLURE POLAIRE EN388 1121 EN511 11X	1	2				DFLE 9,78	9,78	2
1271254	GANT TEGERA 517 T10 PAUME CUIR SYNTHETIQUE DOS POLYESTER DOUBLURE POLAIRE EN388 1121 EN511 11X	1	2				9,78	9,78	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010105070

date facture 28/02/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2576/222
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 2

FACTURE 25010105070 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL					19,56	
528452W	V.CDE: SCHOULER 4/02/25 BL MG6109 RADIATEUR ACIER 4T 33H900X500 COMPACT B 4 TROUS HORIZONTAL CONSOLES + BOUCHONS 15EL 1667W 0113093305	1	1		DFLE 143,55	143,55	2
528396E	ECO-PARTICIPATION PMCB RADIATEUR ACIER 4T 22H700X700 COMPACT B 4 TROUS HORIZONTAL CONSOLES + BOUCHONS 21EL 1373W 0113072207	1	1		0,02 118,26	0,02 118,26	2
528409R	ECO-PARTICIPATION PMCB RADIATEUR ACIER 4T 22H900X800 COMPACT B 4 TROUS HORIZONTAL CONSOLES + BOUCHONS 24EL 1916W 0113092208	1	1		0,02 165,00	0,02 165,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					426,87	
3313209	V.CDE: TOUZEAU 4/02/25 BL MG6467 GRILLE DE SOUFFLAGE GSL600X150 LINEAIRE ALUMINIUM BLANC MATE GSL600X150	2	1		DFLE 86,11	172,22	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	TOTAL BL					172,24	
027727R	V.CDE: MERCUES 4/02/25 BL MH4164 COUDE SPLE MF 45D 80 CR 4	2	1		DFLE 2,85	5,70	2
027704Y	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 45D 80 CR 44	2	1		0,01 4,23	0,02 8,46	2
027729N	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE MF 45D 100 CT 4	2	1		0,01 4,70	0,02 28,20	2
027672K	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 45D 100 CT 44	6	1		0,01 5,64	0,06 33,84	2
1091492	ECO-PARTICIPATION PMCB COLLIER SPLE 087 CS40 EXPERT	6	1		0,01 4,78	0,06 4,78	2
1103714	BOITE DE 50 PIECES BOITE DE 50 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB COLLE PVC GEL BTE 500ML EXPERT P/RAC PRESSION - AVEC PINCEAU ECO-PARTICIPATION DDS	1	1		0,01 8,40	0,01 8,40	2
		1			0,03	0,03	2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010105070

date facture 28/02/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 3

FACTURE 25010105070 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL					89,58	
4006182	V.CDE: CHATEAU TOUZEAU UE 4/02/25 BL MH4666 UE EASYVRF5 8CH/22.4KW AJY 72 LELDH.UE REVERSIBLE 876557	1	1		DFLE/DL8P 4349,08	4.349,08	2
1897693	ECO-PARTICIPATION DEEE TEL SIMPL SANS MODE VRF UTY-RHRY 809029 ECO-PARTICIPATION DEEE	1 4 4	1		10,00 72,32 0,14	10,00 289,28 0,56	2 2 2
	TOTAL BL					4.648,92	
3206715	V.CDE: MOTEUR V3V 5/02/25 BL MJ0528 MOTEUR VANNE 3 VOIES	1	1		DFLE 29,08	29,08	2
	TOTAL BL					29,08	
1226666	V.CDE: PRAYSSAC 5/02/25 BL MJ4467 TETE THERMOS. M30X1,5- VT 0,4 BULBE LIQUIDE 26340000	1	1		DFLE 8,74	8,74	2
747993P	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD PASS SER-SOU PER16CU14 SACHET 1 PIECE	1 10	1		0,02 1,04	0,02 10,40	2 2
3674169	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE CU 1/2DUR EN1057 14X16 BARRE DE 5 M	10 10,00	4		0,01 6,26	0,10 62,60	2 2
937288Y	SOIT 2 PIECE(S) MAMELON LAITON 14-M15X21 243GC	10	1		0,56	5,60	2
1226669	ECO-PARTICIPATION PMCB CORPS THERMOSTATIQUE EQ 15X21F + TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00310400T	10 3	1		0,01 8,70	0,10 26,10	2 2
1226667	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE DE REGLAGE EQ 15X21 F REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE 01530400T	3 3	1		0,02 4,49	0,06 13,47	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,02	0,06	2
	TOTAL BL					127,25	

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2578/222
164POU

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 4

FACTURE 25010105070 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3690400	V.CDE: SHULLER 6/02/25 BL MK0891 CIRCULATEUR S25-4/180 60B0C1000YDI001	1	1		**PROMO**	DFLE 105,90	105,90	2
3704689	ECO-PARTICIPATION DEEE HUBLOT SURF 12W 1250LM 840 BLC IP66 0049929	1	1			0,68 35,01	0,68 35,01	2
043451D	CORPS THERM. EQ 15X21 808604 R808604	9	1			19,50	175,50	2
1215968	ECO-PARTICIPATION PMCB TETE SENSO NOUVEAU MODELE M28 VERSION II R100000	9 11	1			0,02 26,54	0,18 291,94	2
076324Y	ECO-PARTICIPATION PMCB DISCONNECTEUR CA2096 15X21 FF ECO-PARTICIPATION PMCB	11 1 1	1		**PROMO**	0,02 35,90 0,02	0,22 35,90 0,02	2
	TOTAL BL						645,35	
1782904	V.CDE: / 7/02/25 BL ML2087 PINCE 1000 V COUPANTE DIAG EXP DIAGONALE 160MM - E050406	1	1			DFLE/DL8P 19,08	19,08	2
	TOTAL BL						19,08	
1166311	7/02/25 BL ML7024 PLAQUE DUOFIX SIGMA 115770.11 SIGMA01 BLANCHE DOUBLE TOUCHE DECLENC. FRONTAL POUR UP320-UP300 - UP720-UP700 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			DFLE 45,00	45,00	2
	TOTAL BL	1				0,02	0,02	2
1107508	V.CDE: CLOS DEL LOUP 11/02/25 BL MN7663 SONDE DE DEPART V3V AD199 88017017 ECO-PARTICIPATION DEEE	1 1 1	1			DFLE 74,82 0,04	74,82 0,04	2
	TOTAL BL						74,86	
104092Y	V.CDE: / 11/02/25 BL MP1806 SIPHON MAL SIMPLE HORIZ. YH22C	1	1			DFLE 19,64	19,64	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
164POU 25010105070
date facture 28/02/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2579/222
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 5

FACTURE 25010105070 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1423302	SORTIE ORIENTABLE ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	ROBINET MACHINE A LAVER 1/4T à-3/4	2	1		3,08	6,16	2
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10	1		0,96	9,60	2
027530I	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1		0,96	9,60	2
023520U	RED DE PRESSION F20X27 (11BIS)	1	1		118,25	118,25	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
024243R	REDUCTION CU MF 32-28 - N243	2	1		2,61	5,22	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
2858703	MANCHON CU SERT FF 22	4	1		3,51	14,04	2
3674172	TUBE CU DUR EN1057 26X28	5,00	4		11,30	56,50	2
	BARRE DE 5 M						
	SOIT 1 PIECE(S)						
3674170	TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22	5,00	4		8,76	43,80	2
	BARRE DE 5 M						
	SOIT 1 PIECE(S)						
3674168	TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14	5,00	4		5,40	27,00	2
	BARRE DE 5 M						
	SOIT 1 PIECE(S)						
3382406	RACCORD 2P GAZ E20X27 CU22	1	1		2,85	2,85	2
	AVEC JOINT (NF540)						
4275713	MECANISME OPTIMA S + ROB FLOT	1	1		45,84	45,84	2
	QUIETO DOUBLE VOLUME						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	10	1		1,01	10,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
545341F	VANNE BS VENUS GAZ 20X27 FF	1	1		11,60	11,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
937538S	RACCORD UNION 32-F26X34 340GCU	2	1		8,94	17,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
545245P	VANNE FF ASTER PP 26X34	2	1		10,42	20,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,02	0,04	2
937380W	MAMELON REDUIT M26X34-F20X27	2	1		1,93	3,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
069995H	SIPHON PARCOURS HORIZONTALE 40	1	1		36,81	36,81	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
069992A	SIPHON LAVABO A COLLER YFC-32	1	1		20,49	20,49	2
	ENTREE VERTICALE						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
434938G	PINCE MULTIPRISE COBRA 250MM	1	1		26,02	26,02	2
	2" GAINES PVC 8701250						
434937V	PINCE MULTIPRISE COBRA 180MM	1	1		24,52	24,52	2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010105070

date facture 28/02/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
441449X	PINCEAU QUEUE DE MORUE 1009040 PURES SOIES N°40 INDUSTRIE EPAISSEUR 9 MANCHE BOIS BRUT VIROLE NICKELEE GAMME ECO	1	1			0,81	0,81	2
494761Z	BROSSE POUCE A RECHAMPIR N°0 16051 0 MANCHE POLYPROPYLENE JAUNE N°0 VIROLE CUIVREE	2	1			2,93	5,86	2
441447B	PINCEAU QUEUE DE MORUE 10090 30 EPAISSEUR 8 MANCHE BOIS BRUT VIROLE NICKELEE GAMME ECO	1	1			0,69	0,69	2
089855P	SANDOW AVEC CROCHETS D10 100CM SACHET DE 2 210100V SACHET DE 2 PIECE(S)	1	1			2,94	2,94	2
	TOTAL BL						669,33	
3600699	V.CDE: LE CLOS DEL LOU 13/02/25 BL MR4649 RAC UNIONS 33X42F(JEU) 99672033 CI FZG 99672033	1	1			DFLE 13,95	13,95	2
2852018	CIRC.YONOS PICO 30/1-6-/180 CIRC. CHAUFFAGE DOMESTIQUE HR 4215520 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			217,30	217,30	2
1062070	CABLE H05 VV-F 2X0,75 BLC C50 COURONNE DE 50ML VVF2X075BL	50,00	B		**PROMO**	0,01 333,33	0,01 16,67	2 2
3173202	IRLB/20 2MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS SOIT 3 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	6,00	5			64,89	3,89	2
937300A	MAMELON LAITON 32-M33X42 243GC ECO-PARTICIPATION PMCB	6 2 2	1			0,01 3,74 0,01	0,06 7,48 0,02	2 2 2
	TOTAL BL						259,38	
140823Z	13/02/25 BL MS0954 BRASURE CUIVRE D2 5246RB2010P ETUI DE 1 KG ETUI DE 1,00 KILO(S)	1	1			DFLE 30,08	30,08	2
2858823	TE EGAL CU SERT 22	4	1			6,54	26,16	2
1143364	SOUPAPE DIFF. MF 3/4" USVR 20 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		**PROMO**	30,90 0,02	30,90 0,02	2 2
U.F. : Unité								
Facturation								
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre								
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX		BASE TVA		MONTANT TVA		NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 8

FACTURE 25010105070 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937300A	MAMELON LAITON 32-M33X42 243GC	4	1				3,74	14,96	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
937266Q	RACCORD UNION 32-M33X42 341GCU	4	1				6,97	27,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
111599Z	COURBE 45° CU FF 32 - N41	4	1				2,83	11,32	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
111594W	COURBE 90° CU FF 32 - N2A	4	1				4,19	16,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
1441613	GAZ ACETYLEN ROLLERFLAM 1.4 M3	1	1				94,28	94,28	2
	PETITE BOUTEILLE - 315								
1441600	GAZ OXYGENE ROLLERFLAM 2.3 M3	1	1				89,97	89,97	2
	PETITE BOUTEILLE - 115								
	TOTAL BL							342,49	
	V.CDE: TYBOX								
	19/02/25 BL MW7496						DFLE		
4069534	PACK TYBOX 5300 CONNECTE	1	1			**PROMO**	137,90	137,90	2
	6053083								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,04	0,04	2
	TOTAL BL							137,94	
	V.CDE:								
	27/02/25 BL ND0153						DFLE		
044759N	TUBE PVC 50	4,00	4				2,00	8,00	2
	BARRE DE 4M								
	SOIT 1 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,05	0,20	2
044746A	TUBE PVC 32	8,00	4				1,18	9,44	2
	BARRE DE 4M								
	SOIT 2 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	8					0,03	0,24	2
044755V	TUBE PVC 40	8,00	4				1,32	10,56	2
	BARRE DE 4M								
	SOIT 2 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	8					0,04	0,32	2
044788U	TUBE PVC 100	8,00	4				2,90	23,20	2
	BARRE DE 4M								
	SOIT 2 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	8					0,09	0,72	2
1085429	FIXATION WC VIS 6X80 E43583	6	1				2,14	12,84	2
	CHEVILLE LONGUE EXPERT								
	CAPUCHON CLIPS LE SACHET X2								
	SACHET DE 2 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
1085509	TAMIS D16X85MM 2122	1	1				2,69	2,69	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU 25010105070
date facture 28/02/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 9

FACTURE 25010105070 DU 28/02/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
143469L	SACHET DE 6 EXPERT SACHET DE 6 PIECE(S) JOINT FIBRE 12X17 3/8" 9 X 14.5 EP.1,5 MM LA BOITE DE 100 MB EXPERT VULCANISEE POUR RAC POUR EF BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				2,38	2,38	2
4074532	MECANISME WC COMPLET 3/6L OD MECA80041 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			**PROMO**	0,01	0,01	2
3675546	R>DUCTEUR DE PRESSION 20 X 27 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1			**PROMO**	24,90	49,80	2
114344I	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,02	0,04	2
545243T	VANNE FF ASTER PP 15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				59,90	59,90	2
545244E	VANNE FF ASTER PP 20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,02	0,02	2
1625738	RAC. TOF PUSH MANCHON DN 25 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1				9,27	18,54	2
930253P	RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4" BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1				0,02	0,04	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4" BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1				4,27	17,08	2
1066748	SIPHON EVIER EASYPHON BM552 ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1				0,02	0,08	2
2975682	SAC POUB.110 L RENF MB EXPERT LE RLX 20 SACS	4	1				6,00	24,00	2
930266C	RAC.TOF-PE MANCHON D.32 BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1				0,02	0,08	2
2804624	SIPHON LAVABO NEO AIR D32 AIR SYSTEM FONCTION JOINTS SURMOULES + QUICK SAFE 55L/MIN ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				15,73	15,73	2
027637P	MANCHON F SS LEVRE 32 M2F	1	1				0,01	0,01	2
027638A	MANCHON F SS LEVRE 40 M2H	2	1				3,47	6,94	2
027628U	REDUCTION INCORPOREE 50/40 IJ	2	1				0,02	0,04	2
		3	1				0,43	1,29	2
		3	1				0,43	2,15	2
		3	1				0,96	2,88	2

U.F. : Unité							
Facturation							
1 - pièce							
2 - paire							
3 - cent pièces							
4 - mètre							
5 - cent mètres							
6 - mètre carré							
7 - kilo							
8 - cent kilo							
9 - centimètre							
A - mille pièces							
B - kilomètre							
C - tonne							
D - millimètre							
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture

164POU 25010105070

date facture 28/02/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement